

Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice Sp. Z o.o.
ul. Krakowska 85
32-065 Krzeszowice
tel. 12 282 15 12
e-mail: sekretariat@wikkrzeszowice.pl

21.10.2019r. Krzeszowice

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 18.10.2019r.

Pytanie 1 – Załącznik nr 1 do SIWZ („Lista obiektów Zamawiającego”)

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy. Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy który dotyczył będzie:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

Pytanie 2 – Załącznik nr 2 do umowy („Pełnomocnictwo”)

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy. Zamawiający bierze na siebie odpowiedzialność za treść pełnomocnictwa. Jeżeli skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy będzie wymagało złożenia dodatkowych dokumentów, oświadczeń, Zamawiający dopełni wszelkich formalności.

Pytanie 3 – §10 ust. 2 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie przedmiotowego zapisu. W przypadku zmiany właściciela lub posiadacza obiektu, do którego dostarczana jest energia elektryczna, nowy właściciel/posiadacz powinien zawrzeć nową umowę sprzedaży.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowego zapisu.

Pytanie 4 – §6 ust. 1 oraz §6 ust. 2 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów §6 ust. 1 Projektu umowy dotyczących wynagrodzenia Wykonawcy ustalonego na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego do zapisów §6 ust. 2 Projektu umowy mówiących o tym, iż wynagrodzenie Wykonawcy ustalone zostanie na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego lub danych pomiarowo-rozliczeniowych.

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD

określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (Sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń (również w przypadku wystawienia korekty faktury na skutek stwierdzenia błędów w pomiarze bądź odczycie danych pomiarowo-rozliczeniowych) dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD w okresach wskazanych przez OSD?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umownego. Zapisy nie pozostają w sprzeczności. Zasadą jest rozliczanie według danych pomiarowo – rozliczeniowych udostępnionych przez OSD, jednakże w sytuacji w której dane te nie byłyby zgodne ze wskazaniami układu pomiarowo – rozliczeniowego, wynagrodzenie obejmować powinno wskazania rzeczywiście występujące. Zamawiający uwzględni wszelkie bezwzględnie obowiązujące regulacje prawne o ile znajdują zastosowanie.

Pytanie 5 – §6 ust. 9 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kary umownej w odniesieniu do kary umownej w wysokości 10,00 zł za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia, zdaniem Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu Cywilnego. Taka możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny. Z tych względów zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów.

Dodatkowo informujemy przy tym, iż w przedmiotowym zapisie nie został sprecyzowany zapis definiujący termin umowy. Czy terminem tym, jest dzień udostępnienia danych pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. Za termin umowy uznaje się dzień zakończenia okresu rozliczeniowego wskazanego przez OSD.

Pytanie 6 – §6 ust. 9 Części III SIWZ („Wzór umowy”), §11 ust. 10 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów §6 ust. 9 Projektu umowy dotyczących kary umownej do zapisów §11 ust. 10 Projektu umowy mówiących o tym, że kary umowne płatne będą na podstawie noty obciążeniowej.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, a w związku z tym, w celu ich udokumentowania nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej

jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w §11 ust.10 wzoru Umowy wskazano, że obciążenie karą umowną nastąpi w formie noty księgowej.

Pytanie 7 – Rozdział 14 SIWZ, pkt 14.5 SIWZ („Informacje o formalnościach, ...”), pkt 9 Załącznika nr 2 do SIWZ („Formularz Oferty”)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych umów do Wykonawcy?

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych przez Wykonawcę i przesłanych od Zamawiającego oraz ich odesłanie do Wykonawcy po podpisaniu przez Zamawiającego. Dokument umowy przygotowuje Zamawiający i przekazuje Wykonawcy do podpisu celem odesłania podpisanej umowy.

Pytanie 8 – §2 ust. 3 c) i §2 ust. 6 b) Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii (w tym dane pomiarowo-rozliczeniowe w zakresie sprzedaży energii elektrycznej) znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowych zapisów w całości.

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie przedmiotowych zapisów

Pytanie 9 – §11 ust. 3 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Dla których punktów poboru energii elektrycznej określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ („Lista obiektów Zamawiającego”) do SIWZ występuje konieczność zwrócenia się do Operatora Sieci Dystrybucyjnej z wnioskiem o zmianę grupy taryfowej podczas realizacji umowy?

Równocześnie informujemy, iż ww zmiany nie są częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z tym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych zmian przed dokonaniem procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź 9: Nie występuje konieczność zmian grup taryfowych podczas realizacji Umowy.

Pytanie 10 – §2 ust. 2 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Wykonawca informuje, że zgodnie z przepisami prawa energetycznego i aktów wykonawczych, jak również generalnych umów dystrybucyjnych, podmiotem odpowiedzialnym za terminowe przekazywanie danych pomiarowo-rozliczeniowych jest OSD. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisu.

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie przedmiotowego zapisu.

Zamawiający pragnie podkreślić, że OSD ma obowiązek przekazywania danych pomiarowo-rozliczeniowych nowemu Sprzedawcy energii elektrycznej, a dokumentem, który reguluje te obowiązki jest Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na którą Wykonawca może się powołać w razie nie przestrzegania Instrukcji przez OSD.

Pytanie 11 – §2 ust. 6 a) Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie przedmiotowego zapisu z uwagi na brak dostępu do układów pomiarowo-rozliczeniowych.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowego zapisu.

Pytanie 12 – §6 ust. 9 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę. Wykonawca nie ma możliwości automatycznego przedłużenia terminu płatności faktury. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do następującej treści: „... ***W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie na pisemny wniosek Zamawiającego przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.***”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 13 – §6 ust. 1-6, §6 ust. 9 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo - rozliczeniowych (również skorygowanych danych pomiarowych na skutek stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie) dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (Sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD za wskazany przez OSD okres.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD za wskazany przez OSD okres rozliczeniowy (mogący się różnić od okresu wyszczególnionego na fakturze za usługę dystrybucji energii elektrycznej)?

Równocześnie informujemy, iż Wykonawca może prowadzić rozliczenia tylko w okresach rozliczeniowych udostępnionych przez OSD.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu do treści:

1. Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym wskazanym **przez OSD w przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych**. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 ust. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie **danych pomiarowo-rozliczeniowych** z układu/układów pomiarowo-rozliczeniowego/rozliczeniowych udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT.

2. Faktury będą obejmować wynagrodzenie jedynie za rzeczywiście pobraną energię w danym okresie rozliczeniowym, ustaloną na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego lub danych pomiarowo - rozliczeniowych, udostępnianych Wykonawcy przez OSD.

3. W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie faktycznie pobranej energii elektrycznej Strony są zobowiązane do przekazania środków finansowych należnych za energię elektryczną na podstawie **skorygowanych danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy przez OSD**.

4. ~~Podstawą do wyliczenia wielkości korekty faktury jest:~~

A. ~~wielkość błędu odczytu lub wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego~~

B. ~~jeżeli określenie wielkości błędu, o którym mowa w lit. A, nie jest możliwe, podstawę do wyliczenia wielkości korekty stanowi średnia liczba jednostek energii elektrycznej za okres doby (obliczana na podstawie sumy jednostek energii elektrycznej prawidłowo wykazanych przez układ pomiarowo-rozliczeniowy w poprzednim okresie rozliczeniowym, podzieloną przez liczbę dni tego okresu rozliczeniowego), pomnożoną przez liczbę dni okresu, którego dotyczy korekta faktury.~~

5. ~~Jeżeli nie można ustalić średniego dobowego zużycia energii elektrycznej na podstawie poprzedniego okresu rozliczeniowego, podstawą wyliczenia wielkości korekty jest wskazanie układu pomiarowo-rozliczeniowego z następnego okresu rozliczeniowego.~~

6. ~~W wyliczaniu wielkości korekty należy uwzględnić sezonowość poboru energii elektrycznej oraz inne udokumentowane okoliczności mające wpływ na wielkość poboru tej energii.~~

Równocześnie prosimy również o określenie terminu umownego na wystawienie faktury (o którym mowa w §6 ust. 9 Projektu umowy) uzależnionego od daty udostępnienia danych pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD, tj. modyfikację zapisu do treści:

9. *Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie **na pisemny wniosek Zamawiającego przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.** Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie przekraczającym termin umowny (dzień udostępnienia danych pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD) o 30 dni, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 PLN za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia. Zamawiający jest uprawniony do dokonania potrącenia wartości kary umownej z kwotami należnymi Wykonawcy z tytułu niniejszej Umowy, poprzez złożenie dodatkowego oświadczenia.*

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zamawiający uwzględni wszelkie bezwzględnie obowiązujące regulacje prawne o ile znajdują zastosowanie.

Pytanie 14 – §8 ust. 1 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(...) **pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i wypowiedzenia Umowy**”.

Odpowiedź 14: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

Pytanie 15 – §11 ust. 8 Części III SIWZ („Wzór umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić grupę taryfową bądź moc umowną (moc przyłączeniową) dla danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone (Załącznik nr 1 do SIWZ) i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę

przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy. Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych”.

Odpowiedź 15: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 16 – Rozdział 3 SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”), Załącznik nr 1 do SIWZ („Lista obiektów Zamawiającego”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej?

e) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

f) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

g) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź 16:

a) Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowy na świadczenie usług dystrybucji dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej

b) umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony

c) dotychczasowego Sprzedawcą energii jest: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków

d) umowa zawarta jest na czas określony do 31.12.2019r. Nie wymaga wypowiedzenia.

e) umowa zawarta jest na czas określony do 31.12.2019r. Nie będzie wypowiedziana.

f) Zamawiający nie posiada umów kompleksowych oraz umów dystrybucyjnych zawartych na czas określony.

g) Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ

Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice
Spółka z o.o.
32-065 Krzeszowice, ul: Krakowska 85
tel. 012 282 15 12, 012 282 13 20
NIP 676 10 15 716 REGON 350789290

PREZES
mgr inż. Henryk Skotniczny